



İlham Veren Bağışçı Öyküleri: Aslı Alptekin Selman

İstanbul Teknik Üniversitesi'nin Mimarlık bölümünden mezun olduktan sonra İstanbul'da uzun yıllar yapı ve gayrimenkul sektörlerinde çalışan Aslı Alptekin Selman, sivil toplum kuruluşlarına yaptığı düzenli bağışlarla ve gönüllü olarak destek veriyor. Özellikle, çocuklar, eğitim, doğa ve hayvanlarla ilgili konularda sosyal fayda yaratan çalışmalara bu alanlarda çalışan farklı sivil toplum kuruluşlarını destekleyerek katkı sağlıyor. Aslı Alptekin Selman'ın, destek verdiği kuruluşlarla olan ilişkisinin yanı sıra bir bağışçı olarak önceliklerini ve deneyimlerini anlattığı ilham veren

bağışçı öyküsüne [buradan](#) ulaşabilirsiniz.



Filantropi Profesyonelleri Mezunları Buluşuyor Etkinliği Gerçekleşti

TÜSEV'in 2014 yılından bu yana, filantropi alanında çalışan ve bağışçılığın gelişimine katkı sağlayan sivil toplum profesyonellerinin katılımıyla yürüttüğü Filantropi Profesyonelleri Eğitim Programı'nın beş döneminin mezunları, 12 Eylül tarihinde KoçPera'da bir araya geldi. Programın farklı dönemlerine katılan mezunların tanışmaları ve bir araya gelerek Türkiye'de filantropi alanının gelişimi için birlikte neler yapılabileceğini konuşmak amacıyla düzenlenen Filantropi Profesyonelleri Mezunları Buluşuyor etkinliğinde Filantropi Profesyonelleri Mezun Grubu'nun gelecekte yapacağı çalışmalar hakkında

görüş ve öneriler paylaşıldı. Filantropi Profesyonelleri Eğitim Programı hakkında detaylı bilgiye [buradan](#) ulaşabilirsiniz.



Destekle Değiştir İzmir Projeleri Ne Aşamada?

TÜSEV'in dünyanın farklı ülkelerinde başarıyla uygulanan Giving Circle modelinden The Funding Network'un teknik desteği ile kültürel ihtiyaçlara ve eğilimlere göre adapte ederek 2014 yılında uygulamaya başladığı Destekle Değiştir'in, Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar Güç Birliği tarafından 10 Şubat 2018 tarihinde İzmir'de düzenlenen etkinliğinin destekçileri bilgilendirmek amacıyla hazırlanan raporu yayımlandı. TÜSEV'in teknik desteği ile düzenlenen etkinliğe katılan BARIŞ Çocuk Orkestrası Koruma ve Geliştirme Derneği, İzmir Görme Engelliler Gençlik ve Spor Kulübü Derneği ve Uluslararası Proje Eğitim ve Gençlik Merkezi Derneği'nin etkinlikten sonraki altı ayda kaydettikleri gelişmeleri paylaştıkları rapora [buradan](#)

ulaşabilirsiniz.



2018 Bağışçılıkta Küresel Eğilimler Raporu Yayımlandı

Nonprofit Tech for Good tarafından hazırlanan 2018 Bağışçılıkta Küresel Eğilimler Raporu (Global Trends in Giving Report) yayımlandı. 119 ülkede 6,057 bağışçının cevapladığı anket sonuçlarından oluşan rapor, bağışçılıkta küresel eğilimleri cinsiyet, jenerasyon, ideoloji, din ve yapılan bağış miktarı başlıkları altında incelemenin yanı sıra çevrimiçi ve mobil teknolojilerin bağışçılığı nasıl etkilediğini ortaya koyuyor. Bağışçıların desteklemeyi tercih ettikleri alanlara ve bağış yaparken kullanmayı tercih ettikleri yöntemlere dair de bilgiler içeren rapora [bu](#) bağlantıdan ulaşabilirsiniz.



Ayın Yazısı: Hayat Sende Derneği ile Röportaj: Bağışçılar ile Uzun Vadeli İlişkiler Kurmak

Devlet koruması altında yetişen çocuk ve gençlere ve korumadan ayrılan bireylere eğitim, burs ve mentorluk konusunda destekler veren Hayat Sende Derneği, finansal sürdürülebilirliğini sağlamak ve fonlara olan bağımlılığını azaltmak amacıyla son yıllarda aldığı bireysel bağışları ve gönüllü desteğini artırmaya yönelik iletişim ve kampanya çalışmaları yürütüyor. Hayat Sende Derneği hem potansiyel hem de mevcut bağışçılarına derneğin çalışmalarını ve bağışlarının yarattığı etkiyi düzenli olarak anlatmayı ve bağışçılarla

uzun süreli ilişki kurmayı önceliklendiriyor. Hayat Sende Derneği Genel Sekreteri ve TÜSEV Filantropi Profesyonelleri Eğitim Programı 2018 Mezunu Mehmet Saraç'ın, derneğin kaynak geliştirme çalışmaları, bağışçılarıyla ilişkileri ve bağışçıların beklentileri hakkındaki sorularımızı yanıtladığı ayın yazısına [buradan](#) ulaşabilirsiniz.



DEĞİŞİM
İÇİN BAĞIŞ



DESTEKLE
DEĞİŞTİR



İLHAM VEREN
BAĞIŞÇI ÖYKÜLERİ



FİLANTROPİ
PROFESYONELLERİ
EĞİTİM PROGRAMI